

	DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH		NO DPA SKPD		Formulir DPA-SKPD 2.2.1
			2.10.01.2.10.01.002.028.5.2		
	PEMERINTAH KOTA SINGKAWANG TAHUN ANGGARAN 2020				
Urusan Pemerintahan : 2.10. - KOMUNIKASI DAN INFORMATIKA Organisasi : 2.10.01. - DINAS KOMUNIKASI DAN INFORMATIKA					
Program : 2.10.2.10.01.002. - Peningkatan Sarana dan Prasarana Aparatur Kegiatan : 2.10.2.10.01.002.028. - Pemeliharaan rutin/berkala peralatan gedung kantor Waktu Pelaksanaan : 01-01-2020 sampai dengan 31-12-2020 Lokasi Kegiatan : Singkawang Sumber Dana : DAU,					
Indikator & Tolok Ukur Kinerja Belanja Langsung					
Indikator		Tolok Ukur Kinerja		Target Kinerja	
Capaian Program		Persentase penggunaan TI dalam pelayanan publik		100%	
Masukan		Jumlah Dana		Rp.49.740.880	
Keluaran		Persentase Pemeliharaan rutin/berkala peralatan gedung kantor		100%	
Hasil		Persentase peningkatan sarana prasarana aparatur		100%	
Kelompok Sasaran Kegiatan : Aparatur di lingkungan Dinas Komunikasi dan Informatika Kota Singkawang					
Rincian Dokumen Pelaksanaan Anggaran Belanja Langsung Menurut Program dan Per Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah					
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan			Jumlah
		Volume	Satuan	Harga satuan	
1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)
5.2.	BELANJA LANGSUNG				49.740.880,00
5.2.2.	Belanja Barang dan Jasa				49.740.880,00
5.2.2.20.	Belanja Pemeliharaan				49.740.880,00
5.2.2.20.07.	Belanja Pemeliharaan				49.740.880,00
	Peralatan/Perlengkapan Kantor				
	Belanja Pemeliharaan Peralatan Media Center	1.00	Tahun	11,534,000	11.534.000,00
	Pemeliharaan inventaris kantor	15.00	Unit/ Tahun	45,000	675.000,00
	Pemeliharaan AC	18.00	Unit/ Tahun	500,000	9.000.000,00
	Pemeliharaan Komputer/laptop/notebook	20.00	Unit/ Tahun	550,000	11.000.000,00
	Pemeliharaan Printer	13.00	Unit/ Tahun	500,000	6.500.000,00
	Pemeliharaan Genset	1.00	Unit/ Tahun	11,031,880	11.031.880,00
Jumlah					49.740.880,00
Mengesahkan, Januari 2020 PEJABAT PENGELOLA KEUANGAN DAERAH			Singkawang, Januari 2020 Pengguna Anggaran		
Drs. ZULHIAR NIP . 19681223 198908 1 001			Drs.AHYADI, MM NIP. 19631123 199003 1 003		
Rencana Penarikan Dana per Triwulan					
Triwulan I	Rp.	20.534.000,00			
Triwulan II	Rp.	11.206.880,00			
Triwulan III	Rp.	9.000.000,00			
Triwulan IV	Rp.	9.000.000,00			
Jumlah	Rp.	49.740.880,00			